
Szczegóły postępowania 

Edytuj postępowanie 

Tytuł/nazwa postępowania 

„Przebudowa i rozbudowa budynku OSP w miejscowości Brzeście (budżet 

obywatelski)”. 

Identyfikator postępowania 

f70b09fe-0d7d-451a-b230-615710410b96 

Tryb 

Przetarg nieograniczony 

Status 

Opublikowane 

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny 

2021/BZP00189448/01 

Adres strony WWW postępowania 

http://www.bip.gminy.com.pl/pinczow/przetargi.php 

Data publikacji w miniPortal 

23.09.2021 09:16 

Nazwa zamawiającego 

Gmina Pińczów 

Adres zamawiającego 

ul. 3 Maja 10 

Miasto zamawiającego 

Pińczów 

Województwo zamawiającego 

świętokrzyskie 

Telefon zamawiającego 

+48 41 3573871 do 75 

Załączniki 

SWZ_przetag _Brzescie_IX.pdf [540.6 kB] 

ogloszenie_bzp_Brzescie_.pdf [95.2 kB] 

zal_1_formularz_ofertowy_remiza_Brzescie_IX.docx [24.3 kB] 

zal_2_podwyko_remiza_Brzescie_IX.docx [19.0 kB] 

zal_3_oswiad_warunki_udzialu_remiza_Brzescie_IX_.docx [18.5 kB] 

zal_4_oswiad_wykluczenie_remiza_Brzescie_IX.docx [19.3 kB] 

zal_5_grupa_kapit_remiza_Brzescie_IX_.doc [35.5 kB] 

zal_6_remiza_Brzescie__wykaz_osob_IX.doc [54.0 kB] 

zal_7_wzor_umowy_OSP_Brzescie.pdf [382.0 kB] 

zal_8_remiza_Brzescie__wykaz_rob_b_IX.doc [53.5 kB] 

zal_9_ssst_remiza_Brzescie_IX.pdf [1.1 MB] 

zal_10_projekt_remiza_Brzescie_IX.zip [23.0 MB] 

zal_11_KO-Przeb_rozb_Brzescie__IX.pdf [288.5 kB] 

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/Edytuj/f70b09fe-0d7d-451a-b230-615710410b96
http://www.bip.gminy.com.pl/pinczow/przetargi.php
tel:+4841%203573871%20do%2075
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/f70b09fe-0d7d-451a-b230-615710410b96/033ef16c-49cc-494d-8b09-d63ca10a13fe
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/f70b09fe-0d7d-451a-b230-615710410b96/07dc702a-fdd7-49a6-89f6-1bbc141ed84d
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/f70b09fe-0d7d-451a-b230-615710410b96/16921faf-7211-4a57-ae92-c306900008e0
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/f70b09fe-0d7d-451a-b230-615710410b96/472f69f4-da38-4df3-8613-f91338dc3489
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/f70b09fe-0d7d-451a-b230-615710410b96/f0980829-239c-483d-9cb1-d72eccda5c84
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/f70b09fe-0d7d-451a-b230-615710410b96/c8ecc3c1-4cbe-4c70-bae5-5db47ec7df53
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/f70b09fe-0d7d-451a-b230-615710410b96/7eb954c1-3786-446d-b4fb-7a957eee1331
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/f70b09fe-0d7d-451a-b230-615710410b96/48d360b1-d5dd-4607-8ff9-cc22db90bcce
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/f70b09fe-0d7d-451a-b230-615710410b96/f6051329-9e31-491c-8a6f-faeefd7110bc
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/f70b09fe-0d7d-451a-b230-615710410b96/98e34224-8bbe-4695-b6e1-6b1c5c7df339
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/f70b09fe-0d7d-451a-b230-615710410b96/a00e128b-62f8-423d-9f41-93e1cb42684c
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/f70b09fe-0d7d-451a-b230-615710410b96/6ec81e48-9e43-4d98-86fa-9b01a3ce5026
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/f70b09fe-0d7d-451a-b230-615710410b96/e27563da-580e-436a-951c-bed7c321f472


Terminy i ustawienia postępowania 

1. Etap składania ofert 

Termin składania ofert 

08.10.2021 09:00 

Termin otwarcia złożonych ofert 

08.10.2021 10:00 
 


